PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 14 октября 2014 года № 1387-п
О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 8 июля 2013 года № 763-п «Об утверждении Генеральных условий эмиссии
и обращения муниципальных облигаций города Омска»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», Уставом города Омска, постановляю:

1. В пункте 11 приложения «Генеральные условия эмиссии и обращения муниципальных облигаций города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 8 июля 2013 года № 763-п «Об утверждении Генеральных условий эмиссии и обращения муниципальных облигаций города Омска» слова «с возможностью их последующего обращения» исключить.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                             А.А. Поповцев